
UCHWAŁA NR IX/106/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2024 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   
R. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  169.740,00 

R. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 0830 Wpływy z usług  192.000,00 

 Razem Dz. 801  361.740,00 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
(zadania własne)   

R. 85322 Fundusz Pracy   

§ 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 49.912,42  

 Razem Dz. 853 49.912,42  
Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 24.980,08  

R. 92695 Pozostała działalność   

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin  24.980,08 

 Razem Dz. 926 24.980,08 24.980,08 
 Ogółem dochody 74.892,50 386.720,08 
 Dochody per saldo  311.827,58 
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   
R. 80101 Szkoły podstawowe - wydatki bieżące, z tego: 664.620,00 160.608,00 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 664.620,00  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  160.608,00 

R. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 
wydatki bieżące, z tego:  8.400,00 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8.400,00 
R. 80104 Przedszkola - wydatki bieżące, z tego: 332.876,00  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 304.896,00  
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27.980,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F0D4B99-B445-40B3-8829-CCDD5626187F. Podpisany Strona 1 z 2



jednostek budżetowych 

R. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - wydatki bieżące, 
z tego: 83.260,00 190.985,00 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 83.260,00  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  190.985,00 

 Razem Dz. 801 1.080.756,00 359.993,00 
Dz. 855 Rodzina (zadania własne)   

R. 85504 Wspieranie rodziny - wydatki bieżące, z tego: 49.912,42  
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49.912,42  
 Razem Dz. 855 49.912,42  
 Ogółem wydatki 1.130.668,42 359.993,00 
 Wydatki per saldo 770.675,42  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 1.082.503,00  

 Ogółem przychody 1.082.503,00  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 19.208.096,86 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 14.066.789,20 zł; 
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 4.709.281,22 zł; 
3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych przepisach, w wysokości 432.026,44 zł. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F0D4B99-B445-40B3-8829-CCDD5626187F. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR IX/106/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



